
Obere Karlsstraße 15, 34117 Kassel

Vereinbaren Sie einen Termin mit 
uns unter Tel. 0561 - 7297-11

kassel.gruppen@dertour-reisebuero.de
https://reise-spezialisten.com/leserreisen

Erreichbar:  Mo. - Fr. 10:00 - 18:00 Uhr

im Classic & Premium Tarif

Alle Preise p.P. lt. AIDA Classic oder Premium Tarif. Die genannten Preise verstehen sich zzgl. der 
DER Servicepauschale in Höhe von € 44,- pro Buchung, die das DERTOUR Reisebüro als Vermittler 
für die Buchung erhebt. Diese ist im Falle einer Stornierung oder Absage nicht erstattbar.

Preise für weitere Kabinenkategorien, Einzelkabinen, Mehrbettkabinen und für 
mitreisende Kinder auf Anfrage.

INKLUDIERTE LEISTUNGEN

• Unterbringung in der gebuchten Kategorie

• Vollpension an Bord

• Kulinarisches Verwöhnprogramm inkl. ausgewählter Getränke in 

den Buffet-Restaurants

• Fitnessstudio und Sportaußendeck, über 30 Kurse pro Woche

• Entertainment der Spitzenklasse, exklusiv von AIDA produziert

• Kids & Teens Angebote in riesiger Vielfalt, liebevolle Betreuung

• Bordsprache Deutsch, Trinkgelder

Zusätzlich im Premium Tarif enthalten:

• Onboard Chat für die gesamte Familie

• Täglich 2 Flaschen Mineralwasser pro Kabine

• Wunschkabine frei wählbar
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Kreuzfahrten 2026cosma

Für diese Reise ist ein 
gültiger Reisepass, sowie 
eine Einreisegenehmigung 
erforderlich!!

Hessische Herbstferien

Hessische & Niedersächsische 
Sommerferien

03.10. – 10.10.2026   8 Tage
Innenkabine im Premium Tarif ab  pro Person€ 1.590,-

Reise-Nr.:  LR 2026 AIDA KR08

„Mediterrane Schätze mit Korsika ab Mallorca“
16.05. – 23.05.2026   8 Tage
Innenkabine im Classic Tarif ab  pro Person€ 1.349,-
Innenkabine im Premium Tarif ab  pro Person€ 1.445,-

Aktionspreis 

PINKVALENTINE: 

bei Buchung bis zum 

18.02.26 bis zu 

€ 50,- Bordguthaben 

sichern.

Reise-Nr.:  LR 2026 AIDA KR09

„Mediterrane Schätze mit Sardinien ab Mallorca“
20.06. – 27.06.2026   8 Tage
Innenkabine im Premium Tarif ab  pro Person€ 1.355,-

Aktionspreis 

 bei Buchung bis 

zum 02.03.26 bis zu 

€ 200,- Sommer-

Bonus sichern.

Reise-Nr.:  LR 2026 AIDA KR11

„Mediterrane Schätze mit Gibraltar ab Mallorca“
12.09. – 19.09.2026   8 Tage
Innenkabine im Premium Tarif ab  pro Person€ 1.570,-

11.07. – 19.07.2026   8 Tage
Innenkabine im Premium Tarif 
ab  pro Person€ 1.530,-

Reise-Nr.:  LR 2026 AIDA KR10

„Mediterrane Schätze mit Korsika und Sardinien ab Mallorca“
29.08. – 05.09.2026   8 Tage
Innenkabine im Premium Tarif ab  pro Person€ 1.470,-

P
EXCLUSIV 
nur für Sie: 

bei diesen Reisen 
parken Sie 
kostenfrei 

am Flughafen 
Paderborn

Flüge ab/bis 
Paderborn

Exklusiv für

Abonnenten

25 € Nachlass bei einem

Buchungswert bis 2.000 €

und 50 € Nachlass bei

einem Buchungswert

über 2.000 € Limitierte 

Kontingente 

und Preise! 

Aktionspreis 

 bei Buchung bis 

zum 02.03.26 bis zu 

€ 200,- Sommer-

Bonus sichern.

Hessische
Sommerferien

• 250 MB Datenvolumen pro Kabine
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